
UCHWAŁA NR XXXVIII/287/06 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 września 2006 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie prawidłowego wydatkowania środków 
w formie weksla „in blanco” 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada 
Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego projektu pn. „Budowa 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Myszyńcu – zadanie II (część zlewni 
VI), zadanie III (zlewnia VII-IX)” w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 Priorytet 3 – Rozwój Lokalny 
realizowanego przez Gminę Myszyniec do kwoty 1.550.500,00 zł (słownie: jeden 
milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 00/100) oraz zabezpieczenie 
prawidłowego wydatkowania tych środków w formie weksla „in blanco” na zasadach 
określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla. 

 
§ 2 

 
Zabezpieczenie wymienione w § 1 ustanawia się na okres pięciu lat od dnia podpisania 
umowy na dofinansowanie projektu.  

 
§ 3 

 
Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z dochodów, z tytułu podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych i prawnych oraz od środków transportowych osób 
fizycznych. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Adam Andrzejczyk 

 


